
I.OSNOVNA ŠKOLA VARAŽDIN 
42000 Varaždin, Kralja Petra Krešimira IV. 10 

Telefon/fax: 042/320-444 
E-mail: ured@os-prva-vz.skole.hr 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

I.OSNOVNA ŠKOLA VARAŽDIN 

KLASA: 602-02-17-01 

URBROJ: 2186-21-17-157 

Varaždin, 7.9.2017. 

 

 

 Na temelju članka 10. Pravilnika o radu ravnateljica I.OSNOVNE ŠKOLE 

VARAŽDIN Karmen Hans – Jalšovec, dipl.ped.  dana 7.9.2017. godine donosi 

 

 

 

ODLUKU 

o poništenju natječaja za radno mjesto učitelj/ica glazbene kulture 

 

 

 

1. Ovom odlukom poništava se natječaj za radno mjesto: 

- učitelj/ica glazbene kulture, na puno, određeno radno vrijeme (zamjena) 

objavljen na mrežnoj stranici Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i mrežnoj stranici Škole te 

na oglasnim pločama Škole u vremenu od 25.8.2017. do 1.9.2017. godine. 

 

2. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

RAVNATELJICA 

 

Karmen Hans – Jalšovec, dipl.ped. 

 

 


